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Radni Rady Miejskiej 
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            W odpowiedzi na Państwa interpelację z dnia 19.02.2024r. dotyczącą uporządkowania działek
nr  33/16,  33/19,  32/7,  31/12,  31/7  k.m.  13 zlokalizowanych w Czeladzi  przy ul.  Jagodowej   oraz
działek po dawnej kolei piaskowej przy ul. Chmielnej informuję,  iż funkcjonariusze Straży Miejskiej na
podstawie art. 10 ust. 2 Ustawy o utrzymaniu czystości   i porządku w gminach wystąpili do właścicieli
wymienionych  nieruchomości  z  wnioskiem  o  niezwłoczne  uporządkowanie  terenu.  Właścicieli
nieruchomości  poinformowano  o  konsekwencjach  karnych  związanych  z  uchylaniem  się  od
realizowania postanowień wymienionej ustawy.

Zgodnie z Państwa wnioskiem Straż Miejska nasili kontrole ul. Jagodowej i podejmie działania
mające  na  celu  wyeliminowanie  przypadków  łamania  przepisów  prawa  zwłaszcza  w  zakresie
nieprzestrzegania  zapisów  ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi.
Państwa  interpelację  przekazano  także  do  Komendanta  Komisariatu  Policji   w  Czeladzi  celem
podjęcia stosownych działań w przedmiocie sprawy.

Ponadto informuję, iż w dniu 21 lutego br. inspektor Wydziału Rozwoju Miasta i  Funduszy
Zewnętrznych dokonał przeglądu w terenie wzdłuż ulicy Jagodowej. Ustalono, iż odpady, głównie w
postaci  opakowań  plastikowych  i  szklanych  występują  pod  słupem  wysokiego  napięcia,  który
zlokalizowany  jest  na  trzech  działkach  należących  do  osób  fizycznych.  W  wąwozie  na  terenie
dawnego torowiska kolei stwierdzono odpady w postaci opon, wielkogabarytów oraz worka big-bag i
opakowań plastikowych.  Użytkownikiem wieczystym dawnego torowiska  kolei  jest  Spółka  Akcyjna
Doda Holding.
Urząd  Miasta  wystosował  do  właścicieli  w/w  nieruchomości  pisma  wzywające  do  uprzątnięcia
zalegających  odpadów  w  terminie  14  dni.  Po  upływie  wyznaczonego  terminu  będą  wszczynane
postępowania administracyjne zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 z późn. zm.) w celu wydania decyzji nakazującej usunięcie odpadów z
miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania.
W załączeniu dokumentacja fotograficzna wykonana w dniu 21 luty 2024.
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